Р

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"
Protocollo N.0085343/2020 del 28/07/2020
'Class.' 2.3 «CONSIGLIO COMUNALE»
Documento Principale



COMUNE DI LATINA Presidenza del Consiglio Comunale

Al Sig. Sindaco
Ai Sigg. Consiglieri Comunali
Ai Sigg. Assessori
Al Sig. Segretario - Direttore Generale
Ai Sigg.Vice Segretari Comunali

Loro Sedi

A Sua Eccellenza il Prefetto di

LATINA

Al Sig. Questore di

LATINA

Al Sig. Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti

Al Sig. Presidente dell'OIV

Ai Sigg. Dirigenti Comunali

Loro Sedi

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Si comunica alle SS.LL. che il Consiglio Comunale è convocato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 39 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 21, c. 3 lett. b), e c. 4 e 5, dello Statuto comunale, per il giorno 30 luglio 2020, alle ore 12.00, in sessione straordinaria ed in prima convocazione, e, all'occorrenza, in seconda convocazione per il giorno 31 luglio 2020, alle ore 10.00, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- 1) Individuazione sito di stoccaggio per chiusura ciclo dei rifiuti nel territorio della provincia di Latina;
- 2) Vicenda sopralluogo in data 5 luglio u.s. effettuato da due consiglieri comunali presso la sede di ABC (Azienda Beni Comuni Latina)

La seduta si svolgerà in modalità telematica mediante videoconferenza, ai sensi dell'art. 73 c.1 del D.L. n. 18/2020 e secondo quanto stabilito con provvedimento del Presidente del Consiglio prot.n 39116 del 9.4.2020.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Massimiliano Colazingari